

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023

№ 768

О внесении изменений в муниципальную программу «Декоративно-художественное оформление городской среды Ярославля» на 2023 – 2025 годы

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Декоративно-художественное оформление городской среды Ярославля» на 2023 – 2025 годы, утвержденную постановлением мэрии города Ярославля от 23.09.2022 № 871 (в редакции постановления мэрии города Ярославля от 22.03.2023 № 256), следующие изменения:

1) в разделе «Паспорт муниципальной программы»:

- в пункте 7 цифры «71773,6» заменить цифрами «71578,5», цифры «21850,3» заменить цифрами «21655,2»;

- в пункте 8 цифры «71773,6» заменить цифрами «71578,5», цифры «21850,3» заменить цифрами «21655,2»;

2) в разделе VIII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

- в графе «Всего» цифры «71773,6» заменить цифрами «71578,5», цифры «66573,6» заменить цифрами «66378,5»;

- в графе «2023 год» цифры «21850,3» заменить цифрами «21655,2», цифры «20650,3» заменить цифрами «20455,2»;

3) в ведомственной целевой программе «Рекламно-информационное, праздничное и тематическое оформление городской среды Ярославля» на 2023 – 2025 годы:

в пункте 8 раздела «Паспорт ведомственной целевой программы» цифры «71773,6» заменить цифрами «71578,5», цифры «21850,3» заменить цифрами «21655,2»;

в разделе I «Задачи, мероприятия/проекты, результаты выполнения мероприятий и объемы финансирования ведомственной целевой программы»:

- в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «26611,1» заменить цифрами «26534,2», цифры «6413,0» заменить цифрами «6336,1», в графе «ГБ» цифры «21411,1» заменить цифрами «21334,2», цифры «5213,0» заменить цифрами «5136,1»;

в подпункте 1.2 в графе «Всего» цифры «3300,0» заменить цифрами «2925,1», в графе «ГБ» цифры «2500,0» заменить цифрами «2125,1»;

в подпункте 1.4 в графе «Всего» цифры «1000» заменить цифрами «1298», в графе «ГБ» цифры «800» заменить цифрами «1098»;

- в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «41362,5» заменить цифрами «41244,3», цифры «13637,3» заменить цифрами «13519,1», в графе «ГБ» цифры «41362,5» заменить цифрами «41244,3», цифры «13637,3» заменить цифрами «13519,1»;

в подпункте 3.1 в графе «Всего» цифры «13637,3» заменить цифрами «13519,1», в графе «ГБ» цифры «13637,3» заменить цифрами «13519,1»;

- в позиции «Итого по ведомственной целевой программе» в графе «Всего» цифры «71773,6» заменить цифрами «71578,5», цифры «21850,3» заменить цифрами «21655,2», в графе «ГБ» цифры «66573,6» заменить цифрами «66378,5», цифры «20650,3» заменить цифрами «20455,2».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля

А.В. Молчанов